INDICAÇÃO Nº 21/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Municipal que proceda a operação tapa buraco nas seguintes vias públicas

-  Rua Maria da Conceição Costa, altura do número 125, no bairro Recanto dos Fernandes;

- Rua Pedro Flauzino no bairro Faisqueira, em especial na altura do número 485, bem como, seja feito o cascalhamento da mesma.

.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de importantes vias e necessitam de tal benfeitoria. Pois como se encontram causam graves problemas aos moradores e aos que ali trafegam.

 Pede-se, portanto, prioridade para a questão em tela.

Sala das Sessões, 11 de Fevereiro de 2008.

	LUIZ PEREIRA LOPES

	VEREADOR

PAGE